
 



JADWAL MATERI PRAKTIKUM FITOKIMIA SEMESTER GENAP 2022/2023 

Pertemuan 
ke- 

Materi Bahan/Simplisia Responser 

1 Responsi Umum dan 
pembagian kelompok 

 Tim 

2 Serbuk Kayu Manis Serbuk kayu manis Her 
3 Ekstrak Kina Serbuk kina Her 

4 Aqua Aromatika Jahe, biji pala, sereh, 
mawar 

Her 

5 Skrining Fitokimia Daun bayam, mahkota 
dewa, alpukat, belimbing, 

manggis, daun kelor 

Tiah 

6 Kromatografi Kolom Simplisia sama dengan 
skrining fitokimia 

Tiah 

7 UTS  Tim 

8 
 

KLT minyak atsiri 
umbelliferae 

Ketumbar, adas, jinten, 
jahe, kencur 

Ika 

9 Ekstrak kafein daun teh Daun teh kering cap gopek, 
goalpara (merk lain juga 

boleh) 

Subar 

10 Isolasi piperin lada 
hitam 

Lada hitam Subar 

11 Penetapan kadar 
minyak atsiri 

Ketumbar, kulit jeruk, lada, 
biji pala 

Tiah 

12 Pembuatan 
amilum/pati 

Singkong, kentang, beras, 
ubi jalar, jagung 

Ika 

13 UAS  Tim 

14 Input di SIAKAD  Her 

 

Ka. Lab Fitokimia 

 

Dra. Herdini., apt., M.Si 

 



NO NIM NAMA MAHASISWA 07/04/2023 14/04/2023 21/04/2023 ######### 12/05/2023 26/05/2023 02/06/2023 09/06/2023 16/06/2023 22/06/2023 07/07/2023 14/07/2023 21/07/2023 28/07/2023

1 19330121 NURJULIANA MAULIDIA

2 20330005 EKANANDA AYU JOANA PUTRI

3 20330007 CHAIRUR RAZIQ

4 20330008 FELINDA MILANDINIYA SUHARI

5 20330010 NIDA NURUL FADIYAH

6 20330013 LARAS LESTARI

7 20330015 DURROH

8 20330021 OVI ANJELIA SARI

9 20330024 RIZKA MUNZILAH

10 20330036 OKTA SAFITRI

11 20330038 YOLA SALSABILA

12 20330047 NOVITA ARDESINDO

13 20330049 CHORI AZIZAH SUGIARTI

14 20330053 AISYAH ZAHRA NURUL PUTRI

15 20330062 MULANDITA NAVIROH

16 20330064 RADEN VICKEL DWIKO

17 20330066 MUHAMMAD RAIHAN CRYSPO ARIANTO

18 20330071 HAEDA FORTUNITA MAHESWARI

19 20330073 ALIYAH LUTHFIYYAH CHUMAIRO

20 20330074 ANNISA PUTRI CANDRAWATI

21 20330082 MUHAMMAD ADIS

22 20330093 DWI ANNISA

23 20330096 NATASYA VANYA HERNINDHYA

24 20330098 KINANTI ANING RAHAYU

25 21330736 ISNINATUR ROSSYDAH

26 22330722 SITI A'ISYAH BAKRI

27 22330731 EVA OKTAVIA

ABSENSI PRAKTIKUM FITOKIMIA KELAS A

JUM'AT 08.00-11.00



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Fitokimia

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

19330121 Nurjuliana Maulidia1 64.4 C+0 0100 60 5670

20330005 Ekananda Ayu Joana Putri2 75 A-0 0100 70 7570

20330007 Chairur Raziq3 80 A0 0100 80 8070

20330008 Felinda Milandiniya Suhari4 72 B+0 0100 60 7570

20330010 Nida Nurul Fadiyah5 78 A-0 0100 80 7570

20330013 Laras Lestari6 78 A-0 0100 80 7570

20330015 Durroh7 72 B+0 0100 60 7570

20330021 Ovi Anjelia Sari8 76 A-0 0100 60 8570

20330024 Rizka Munzilah9 68 B0 0100 60 6570

20330036 Okta Safitri10 66 B-0 0100 60 6070

20330038 Yola Salsabila11 79 A-0 0100 70 8570

20330047 Novita Ardesindo12 79 A-0 0100 70 8570

20330049 Chori Azizah Sugiarti13 71 B0 0100 70 6570

20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri14 76.5 A-0 0100 75 7570

20330062 Mulandita Naviroh15 70.5 B0 0100 75 6070

20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti Kusumaningrat16 78 A-0 0100 80 7570

20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto17 66 B-0 0100 60 6070

20330071 Haeda Fortunita Maheswari18 79 A-0 0100 70 8570

20330073 Aliyah Luthfiyyah Chumairo19 70.1 B0 0100 67 6570

20330074 Annisa Putri Candrawati20 64.4 C+0 0100 60 5670

20330082 Muhammad Adis21 70 B0 0100 60 7070

20330093 Dwi Anisa22 70 B0 0100 60 7070

20330096 Natasya Vanya Hernindhya23 75 A-0 0100 70 7570

20330098 Kinanti Aning Rahayu24 71.5 B0 0100 65 7070

21330736 Isninatur Rossydah25 74 B+0 0100 60 8070

Security ID 684264a141678bc0d802c73dfd132ffa

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,6 August 2023

Dosen Pengajar

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

Ika Maruya Kusuma., M.Si

Ika Maruya Kusuma., M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Fitokimia

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/2

22330722 Siti Aisyah Bakri26 82 A0 0100 80 8570

22330731 Eva Oktavia27 79 A-0 0100 70 8570

Security ID 684264a141678bc0d802c73dfd132ffa

Rekapitulasi Nilai

A

A-
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Jakarta,6 August 2023

Dosen Pengajar

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

Ika Maruya Kusuma., M.Si

Ika Maruya Kusuma., M.Si


